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Tervetuloa myyjäksi Rautalammin Pestuumarkkinoille! 
 

ENNEN TAPAHTUMAA 
Kauppiaalla on oltava asianmukaiset myyntiluvat ja mahdolliset muut luvat. 
Pestuumarkkinat järjestäjänä ilmoittaa elintarvikkeiden myyjät Tervon kunnan ympäristöpalveluun. 
Myyntipaikan luovuttaminen kolmannelle osapuolelle on kielletty, ellei asiasta informoida 
järjestäjää. 

 

TAPAHTUMAN AIKANA 

Saapuminen: infopiste  
Myyjäinfo ja vastaanotto on Lions Club Rautalammin teltalla tapahtuma-alueen pääportilla (Mäkitie 
1, Rautalampi). Yhteyshenkilö on Jouni Juhala 040-559 0225.  

 
Pystyttäminen ja purkaminen 
Järjestäjät opastavat markkinapaikoille perjantaina 10.9. klo 18-24 ja lauantaina klo 05 alkaen. 
Markkina-aika on la 9-18 sekä su 9-15. Myyntipaikan purkaminen on sallittua su klo 15 alkaen.  
Perjantai-iltana on pääportin läheisyydessä Pestuurock, joten liikenne pystytystä varten ohjataan 
Torikujan ja Urheilijatien kautta. 

 

Pysäköinti 
Myyjille on varattu maksuton pysäköinti Matti Lohen koulun hiekkakentällä (Matti Lohen tie) Lukion 
kentällä (Alavantie).  Myyjäpysäköintiluvan saa Myyjäinfosta.  

 
Myyntipaikoilla huomioitavaa 
Myyntipaikka on varustettava kauppiaskyltillä, josta ilmenee yrityksen nimi ja kotipaikka. 
Käytäville ei saa tuoda myytäviä tuotteita eikä mitään rakennelmia, jotka kaventavat lain vaatimaan 
vähintään 3 m kulkuväylän. 
Kukin myyntiteltta tulee olla varustettu riittävillä telttapainoilla. Järjestäjällä ei ole lisäpainoja 
lainattavaksi. 
Jos myyntipaikalla käsitellään avotulta (esim. grilli) on se varustettava alkusammutusvälineillä. 
Nestekaasulaitteet pitää olla voimassa olevat päiväykset esim. vanhentuneita kaasuletkuja ei sallita. 

 

Vesi- ja sähkö 
Vesipisteet ovat Paloasemalla (Torikuja 6) sekä urheilukentän huoltorakennuksessa (käynti 
Maukolantieltä).  
Sähköä on saatavilla sitä tarvitseville. Voimavirtasähköä on torialueella (3 pistettä) sekä Opintiellä ja 
Satakielistentiellä. Valovirtaa on Eetunkujalla sekä Mäkitiellä. Sähkön saannin mahdollistamiseksi 
kauppiailla tulee olla ehjät kaapelit.  

 

Ruokailu 
Myyjät voivat halutessaan nauttia omakustanteisesti aamupalaa sekä lounasta Rautalammin 
Työväentalolla palvelevassa lounas-kahvilassa (Kurssilantie 2). Lounas-kahvila Hetki on avoinna la ja 
su klo 7-15. Aamupala on tarjolla klo 7-10 ja lounas klo 11-15. Muita paikkoja: Neste huoltoasema, 
onko Rämäkkä Holidays (aamiainen), Morton, Ravintola Ehtoo ja Rautalampi grillipitseria 
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Saunat 
Myyjien on mahdollista käydä Matti Lohen Koulun yhteydessä olevan uimahallin saunassa 
lauantaina. Vuorot naiset 18.30-19.30 ja miehet 19.30-20.30. 

 

Yövartiointi 
Markkina-alueella EI ole yövartiointia pe 10.9. - la 11.9.  
Järjestäjä ei vastaa alueelle yöksi jätetystä omaisuudesta. 

 

Jätehuolto 
Järjestäjät jakavat jätesäkkejä myyjille ja ne jätetään täytettynä myyntipaikalle. Ne kerätään 
tapahtuman jälkeen keskitetysti. Työväentalon roskapiste ei ole käytössä tätä tarkoitusta varten.  

 

Myyntipaikkojen laskutus 
Myyntipaikat laskutetaan ensisijaisesti ennakkoon. Mikäli maksat paikkamaksun myöhemmin kuin ti 
7.9., varaudu todentamaan maksusuorituksesi paikan päällä (pankkien välinen viive). Maksun voi 
suorittaa myös käteisellä paikan päällä (oma hinnasto). 
Maksuton peruuttaminen on mahdollista ke 8.9. aikana. Käyttämättä jätetyt, mutta perumattomat 
paikat laskutetaan normaalin hinnaston mukaisesti. 

 
Majoitus 

Rautalammin majoitusvaihtoehtoja on nähtävissä osoitteessa 
https://visitrautalampi.fi/fi_FI/majoitus 

 

Hätätilanteet 
Ensiapupisteen päivystys sijaitsee Palolaitoksen kellarikerroksessa, Torikuja 6. Lisäksi on kiertävä EA-
tiimi. Ensiavun puhelin: 0445247679. 

 

YHTEYSTIEDOT 
Myyjien yhteyshenkilö 
Lions Club Rautalampi Jouni Juhala: 040-559 0225, jouni.juhala@valmet.com 
 

AUTA MEITÄ KEHITTYMÄÄN! 
Vastaa ja voita tuotepaketti 
 https://bit.ly/pestuut2023 

 
 
Voit ostaa Rautalampi- ja pestuutuotteita Kunnan infoteltasta (Mäkitie 1). Myynnissä mm. 
Rautalampi-t-paitoja, boksereita, pipoja, Pestuumarkkinat-tuubihuiveja ja Rautalammin 
Ratsastuslukion tuotteita 
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